Администрация Павловского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1.09.2014

 № 143

О внесении изменений в «Реестр муниципальных программ на 2014 год»

В соответствии с Постановлением Администрации Павловского муниципального района от 12.08.2013г. № 100 «Об утверждении порядка разработки, реализации и мониторинга реализации муниципальных программ в Павловском муниципальном районе» постановляю:

1. Пункты 7, 10, 18, 28, 32 и строку «Итого по Реестру муниципальных программ» Приложения к Постановлению администрации Павловского муниципального района от 28.10.2013 г. № 192 «Об утверждении Реестра муниципальных программ на 2014 год» изложить в редакции согласно приложению к данному постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации – начальника финансового управления Капустину Т.В.

Глава администрации

 А.О. Кириллов

Приложение

к постановлению администрации
Павловского муниципального района

от 1.09.2014 № 143
	№ п/п
	Наименование муниципальной программы
	Сроки реали-зации
	Норматив-ный акт утверждения программы
	Годы реализации
	Объем финансирования, предусмотренный в утвержденной муниципальной программе, тыс. руб.

	Федераль-ный бюджет
	Областной бюджет
	Районный бюджет
	Средства поселений
	Прочие источники
	Всего

	7
	Комплексное развитие социальной и инженерной инфраструктуры Павловского района
	2013-2015
	Постановле-ние Админи-страции Павловского района от 16.10.12г.
№ 155 (с изм. от 29.08.14
№ 136)
	2012г.
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2013г.
	0,0
	51 221,491
	32 686,8
	0,0
	24 174,9
	108 083,191

	2014г.
	115 867,9
	29 161,0
	96 809,0
	0,0
	24 174,9
	266 012,8

	2015г.
	0,0
	0,0
	77 800,0
	0,0
	0,0
	77 800,0

	2016г.
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Всего
	115 867,9
	80 382,5
	207 295,8
	0,0
	48 349,8
	451 895,9

	10
	Повышение безопасности дорожного движения в Павловском муниципальном районе
	2013-2015
	Постановле-ние Админи-страции Павловского района от 21.12.12г.
№ 203 (с изм. от 25.08.14
№ 130)
	2012г.
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2013г.
	0,0
	0,0
	360,0
	0,0
	0,0
	360,0

	2014г.
	0,0
	0,0
	100,0
	0,0
	0,0
	100,0

	2015г.
	0,0
	0,0
	500,0
	0,0
	0,0
	500,0

	2016г.
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Всего
	0,0
	0,0
	960,0
	0,0
	0,0
	960,0

	18
	Управление муниципальной собственностью Павловского района Нижегородской области
	2014-2016
	Постановле-ние Админи-страции Павловского района от 27.09.13г.
 № 139 (с изм. от 20.08.14 № 125)
	2012г.
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2013г.
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2014г.
	0,0
	0,0
	1 988,21
	0,0
	0,0
	1 988,21

	2015г.
	0,0
	0,0
	600,0
	0,0
	0,0
	600,0

	2016г.
	0,0
	0,0
	600,0
	0,0
	0,0
	600,0

	Всего
	0,0
	0,0
	3 188,21
	0,0
	0,0
	3 188,21

	28
	Обеспечение ус-тойчивого функ-ционирования муниципальных образовательных учреждений Павловского муниципального района
	2014-2016
	Постановле-ние Админи-страции Павловского района от 13.09.13г.
№ 124 (с изм. от 29.08.14 № 137)
	2012г.
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2013г.
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2014г.
	0,0
	0,0
	7 556,1
	0,0
	0,0
	7 556,1

	2015г.
	0,0
	0,0
	17 785,0
	0,0
	0,0
	17 785,0

	2016г.
	0,0
	0,0
	18 275,0
	0,0
	0,0
	18 275,0

	Всего
	0,0
	0,0
	43 616,1
	0,0
	0,0
	43 616,1

	32
	Новая формация
	2014-2016
	Постановле-ние Админи-страции Павловского района от 30.09.13г.
№ 141 (с изм. от 29.08.14 № 138)
	2012г.
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2013г.
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2014г.
	0,0
	0,0
	296,9
	0,0
	0,0
	296,9

	2015г.
	0,0
	0,0
	639,0
	0,0
	0,0
	639,0

	2016г.
	0,0
	0,0
	756,1
	0,0
	0,0
	756,1

	Всего
	0,0
	0,0
	1 692,0
	0,0
	0,0
	1 692,0

	ИТОГО по Реестру муниципальных программ
	2012г.
	574,4
	3 218,3
	3 667,8
	175,0
	1 685,0
	9 320,5

	2013г.
	0,0
	63 850,8
	36 666,7
	5 231,3
	44 720,2
	150 468,9

	2014г.
	125 992,8
	53 618,2
	144 920,1
	19 229,8
	126 608,6
	470 369,5

	2015г.
	10 967,3
	26 068,5
	177 154,2
	12 756,0
	111 274,0
	338 220,0

	2016г.
	10 386,0
	14 369,9
	73 374,9
	3 585,0
	106 949,7
	208 665,5

	ВСЕГО
	147 920,5
	161 026,7
	435 882,7
	40 977,1
	391 237,5
	1 177 044,4